

2017-12-27

politiken.se, forskningen.se och invandratidningen.se

Pris för folkbibliotek 2018, olika alternativ

Specifikation, prenumeration avser:

pris

Alt 1. **politiken.se**

grundpris, kr/år: 525

Prenumeration på **politiken.se**, e-tidning med egen journalistik och publicering av TT-nyheter i realtid på nätet, 100 nr/år. I prenumerationen ingår ett stort politiskt arkiv (artikeldatabas från 1997 och dokumentdatabas med alla dir, sou, prop och RD-beslut, mm). Nyhetsbrev skickas varje vecka till 1 användare på huvudbiblioteket (HB). Lösenordsinloggning. Grundpriset är 525 kr/år exkl moms. Önskas månadsabonnemang är priset 50 kr/mån exkl moms. Betalning sker mot faktura.

Alt 2. **forskningen.se:**

tilläggspris, kr/år: 525

Prenumeration på **politiken.se + forskningen.se**, dvs två e-tidningar, med 100 nr/år. I abonnemangent ingår det stora politiska arkivet (databas med artiklar och alla dir, sou, prop och RD-beslut) och ett stort forskningsarkiv (databas med alla dr-avhandlingar och uppsatser, samt artiklar från svenska forskningstidskrifter). Nyhetsbrev till 2 användare på HB. Lösenordsinloggning. Pristillägg för forskningen 525 kr/år.

Alt 3. **Filialer och IP-access**

tilläggspris, kr/år/filial: 525

Prenumeration på **politiken.se + forskningen.se**, dvs två e-tidningar, med 100 nr/år, för **alla filialer** och HB, och med tillgång till de två stora arkiven (databaserna) med sk "free-walk-in and-use" för alla biblioteksbesökare. Nyhetsbrev till x antal användare på biblioteken. IP-inloggning. Pristillägg 525 kr/år per filial.

Alt 4. **Inloggning hemifrån**

tilläggspris, kr/år: 1050

Prenumeration på **politiken.se + forskningen.se**, dvs två e-tidningar, med 100 nr/år, för alla filialer, och med tillgång till de två stora arkiven (databaserna), med "free-walk-in-and-use" för alla biblioteksbesökare, och dessutom **lånekorts-inloggning hemifrån** sk remote access för alla kommuninvånare. Nyhetsbrev till obegränsat antal användare med lånekort. Både IP-inloggning och lånekortsinloggning. Pristillägg för lånekortsinloggning hemifrån 1050 kr/år.

Alt 5. Nya **Invandartidningen**

tilläggspris, kr/år: 525

Prenumeration på politiken.se + forskningen.se, dvs två e-tidningar, med 100 nr/år, för alla filialer, och med tillgång till två stora arkiv (databaser med politik och forskning), med "free-walk-in-and-use" för alla biblioteksbesökare, och med lånekortsinloggning hemifrån sk remote access för alla kommuninvånare, samt nyhetsbrev till obegränsat antal användare med lånekort. Dessutom erbjuds en e-tjänst som vänder sig till asylsökande och "nyanlända" samt invandrare som är i den sk "etableringsfasen": Nya **invandartidningen.se** innehåller nyheter, samhällsinformation och pedagogiskt material som invandrare behöver. Den erbjuder bla smarta google-översättningar till engelska, artiklar på lätt svenska, inbyggda lexikon med gramatiskt stöd, uppläsning av texter, talsyntes mm. Invandartidningen kan även fungera som portal med länkar till publicservice. Vid läsning på padda eller smartphone kan man dra nytta av vårt samarbete med Sveriges två i särklass bästa språkappar: "**läscoach**" och "**språkplay**". Ip-inloggning och lånekortsinloggning. Pristillägg för Invandartidningen 525 kr/år.

6. Extra tjänster: socialen.se, fackligt.se, litteraturen.se, skolan.org, syndikering av recensioner, annonsrabatt, m